
Jana Doležalová, rozená Krupičková  

2. srpna 1942 se narodila v Chodounech č.p. 78, jako čtvrté dítě z celkem devíti dětí 

1945 se přestěhovala do Měděnce v Krušných horách  

1948 se stěhuje zpátky do Chodoun, kde nastupuje do první třídy v Lounkách (dnešní byty) 

1953 nastupuje do 6. třídy do Roudnice nad Labem  

1955 dokončuje základní vzdělání 

1956 nastupuje na učiliště, kde se vyučí jako průmyslová uzenářka  

1957 nastupuje poprvé do zaměstnání jako laboratorní chemička v masně, kde získává první výplatu 

v hodnotě 560 Kčs 

1958 seznamuje se s budoucím manželem Janem Doležalem na svatbě své sestry, Jiřiny, která si bere 

Antonína Doležala, bratra Jana Doležala 

16. dubna 1960 se vdala za Jana Doležala v Roudnici nad Labem v síni Národního výboru  

1960 nastěhování do Roudnice nad Labem s manželem, kde spolu žili 53 let  

1961 umírá maminka, manžela Jana Doležala, Marie Doležalová, kvůli které se vzali 

1961 ukončuje práci jako laboratorní chemička ze zdravotních důvodů 

11.7. 1962 narození syna Jaroslava  

25.8. 1963 narození dcery Evy  

1965 naposledy navštívila Měděnec  

Srpen 1968 Spolek Československého přátelství se Sověty zahození legitimace – zrušení členství 

Srpen 1968 odjezd s manželem na výměnný pobyt „fronšaft“ do východního Německa (NDR) (dcera 

Eva u strýce v Jiranech, syn Jaroslav u babičky v Chodounech) 

22. srpen 1968 se vrací do ČSR přes Litoměřice do Chodoun  

60. léta (není přesná datace) žádost o vstup do KSČ, žádost zamítnuta z důvodu záměny jmen s ženou, 

která byla označována jako “kulak” 

1998 odešla do důchodu  

3.10 2006 umírá její manžel, Jan Doležal, v 68 letech  

2013 přestěhování z Roudnice do Chodoun č.p. 77 

27.4. 2022 naše první setkání  

4.5. 2022 druhé setkání  


